
ffi CNPJ:95561080000160 lE:

Ender€go: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222'Ceîlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

rbara - PRde Nova Santanrc
Cidade: Nova Senta Bárbara

08/1 0/201 9

R6{'u¡s¡ção N"
DataNwero

7359

EnrF.nhoNo.

291012019
Uqu¡dqþN'
721112019

Pravisão No

7399

Licltação
np Núrero

Sem licitaçåo

contrato,
Adtivo lnlc¡o da v¡gêrø¡a F¡mda vigêrsia F¡mda v¡g aluat¡z¿i,a tnlc¡o da exæuçãp F¡mda exæução F¡m da exe atual¡zada

Seg¿Éria Contato

C redor-
Fo¡r¡ecedor

Matrlcula CPFICNPJ

38468-2 018.008.959-50
ERIC KONDO

Enerqo
AV WALTERGUIMARAES DA COSTA, 228'CASA

C¡úNLIF
Nova Santa Bárbara/PR

Bairro

CENTRO

CEP Fone Tipo de conta ba¡þár¡a Banco

Conta Corrente 748
Agêrc¡a

717-0
Conta

86250-000
25307-3

Claeslflcação da d

120 02 Becutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Êefeito

04.122.0020.2002 N4anutençåo do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 14. 1 4.03 AGENTES POLTnCOS

; : :., , . l..lr : r;i :' !V?lo. t

R$ 350'00

Outras lnformações

Rêtençöe8
". tl Tóta¡ qo.rotdtç9e

R$ 0,0(

R$ 350,0(

manto-D"6 Valo

Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Anecadagäo - 00063449 08/1 0/201 I R$ 350,0

0OOo0 - Recursos Ordinários (Livres)

Recib o
a inportåncia de Trezentos e onquenta Reais, referente ao paganænto do ennpenho número

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara,

291012019.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara' \

DOS SANTOS ERIC

PREFEITO



tH* E ndereç o: R ua wa rr redo B itrencou rr o. r?)j"t', ??52'] [t"ä:j 
t t%. 

J,truruoooo
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe ueuloeçÃo

Cidade: Nova Santa Bárbara

n e ova Santa Bárbara - PR

Regulsrção No
7211t2019
túøo Eriticb em

03t10t2019
Enwnho No

2910t2019
L¡citação
-Ø

Núnero
Þm licitaçâo

Co ntrato/Âd itivo
sÊq]*rla Contrato Ad¡t¡vo lnic¡o da vigênc¡a F¡n da v¡gêrtc¡a Fim da v¡g. a¡ualizada lnlc¡o da execação F¡m da exæução F¡m da exe. atual¡zada

Credo
Mr
ñC KONDO

tuqo

Matrícula

38468-2

TiØ de conta bancár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

01 8.008.959-50
Ba¡rro

CENTRO

Agênc¡a Conta

717-0 25307-3

AV WALTER GUITVIARAES DA COSTA, 228 - CASA
î¡æUF
lbva Santa Bárbara/pR

CEP Fone Banco

74886250-000
Classificagão da qBSpesa

02 äecutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito
U122.0020.2002 tVlanutenção do Gabinete do prefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AcENTES polfrcos
120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

rfi',,ü*6åeruffiffirütffi
R$ 350,00

irifft i$ir;ff åM,&{fliff [åffi ä

R$ 350,00

ílt; ¡;i''1!::;'l,ril i¡lr$el&"ÀÇ g$f
R$ 0,00

Outras

bIi$:þHÍHWfi lffiTåi*çiktÈi¡#,c{
R$ 0,00

S.rv¡dor quê autorlzou a liquidação
40191 - ERIC KONDO

,ri;!its¡ä jnifif i,Lirl¡ir.,v,ej"a.rä$¡iËE

R$ 350,00

ISTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇAo DE 1 (uMA) orÁnra coM pERNorrE No vALoR DEiS 350/ OO (TREZENTOS E CINQUENTA REATS) PARA GASTOS COM HoSPEDAGEM E ALIMENTAçÃo, Ao PREFEITo ERICr:ìJDo, pARA cusrEAR DEspEsAS EM vrAGEM, cor¿ sefoe o IA OB DE OUTUBRO E RETORNO NO DIA SEGUINTE, coM.1- IINAL]DADE DE IR .]UNTO AO GABINETE DO DEPUT ESTADUAL AT,EX RI/ VISANDO A LIBERAÇAO D E:URSOS PARA NOVOS PROJETOS DO PLANO PARA S CÏDADES AIDA LO/2079 E ROTONO NO DIA::GUINTE

de Assis Nunes KONDO
Emissor



&Ëf
Munic de Nova Santa B rbara - P

CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222'Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax; Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Licltação
T¡p Núnero

Sem licitaçäo

c o ntrâto/¡d it¡vo

Cred

Ad¡t¡vo lnlc¡odav¡gênc¡aF¡ndavigérq¡aF¡mdav¡g.atual¡zadatn¡c¡odaexæIqãoF¡mdaexecl&ãoF¡mdaexe'
atual¡zada

Sequéncia Çontrato

FdMúr
ERIC KONDO

Et*reço

AV WALTERGUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA

CidaøUF

Matrlcula CPF/CNPJ

38468-2 018.008.959-50
Baitro

CENTRO

T¡pdecontabancár¡a Banco Agênc¡a

Conta Corrente 748 717-0
CEP

86250-000
Fone Conta

25307-3

Req. Conpra No

03/1 0/201 I
2910t2019

Regulslção NoEÍít¡&emT¡pN(rnerc
Ordinário

Nova Santa Bárbara/PR

C lasslficação da despesa
02 Executivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0020.2002 tt/anutençåo do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4.1 4.03 AGENTES POLITICOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do F¡ercfcio

i:ürilhijll:ilil*il,ilgt$".s:{co.3rÍFisi
R$ 11.362,80

ii, : ;,i'ri:. iüî;'i:$iV.4g;r.'fi gng{
R$ 350,00

I .;'ì ". ì lri rr.,.':¡l1,.;'i:'QeJ,#,31H

R$ 11.012,80

Outras i

Histórlco

ESTA IMPORTANCIA OUESE EMPENI-IA REFERE-SEA SOLICITAçAO DE I (UMA) DTARA COM PERNOIE NO VALOR DE R$ 350'OO (TRZENTOS

ECINQUENTA REAIS) PARA CaASTOS COM HOSFEDAGEM E ALIMENTAçAO, AO FREFETTO ERIC KONDO, PARA CUSTEAR DESPESAS EM

VIAGEM, COMSAÍDA DIA 08 DEOUTUBRO E RETORNO NO DIA SEGUINTE COMA FIÌ{ALIDADE DE IR JUNTO A DERTTADO

ESTADUAL ALE(ANDRE CURI, VISANDO A LIBERAÇAO DE RECURSOS PARA NOVOS PROJETOS DO PLANO DES. SAIDA DIA

O8/10/2019 E ROTONO NO DIA SEGUINTE.

Nurìes I.AURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA

Coltador - CRC: 046096

KONDO
MUNICIPAL



PREFEITURA MTINICIPAL

NovA sANTA sÁnBARA
ESTADo no panaNÁ

De: Gabinete do Prefeito Data: 0311012019

Para: Contabilidade

Assunto: solici de diárias

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 01 (uma) diária com pernoite,

para deslocamento do prefeito municipal no dia 0811012019 e retorno 0911012019, onde estará

cumprindo agenda oficial na cidade de Curitiba, junto a Gabinete do Deputado Estadual

Alexandre Curi, visando liberação de recursos para novos projetos do PLANO PARANÁ

MAIS CIDADES.

Banco: Banco Sicredi

Agência: 0717

CIC:25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

ATENC
la(:ÙC

( tf'\b 8l

CORRESPOND CIA INTERNA NO 045/2019

Recebido por:
Nome

89Jo ttq
Data

Municipal



TURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁR|AS

Cargo ou Função: PREFEITOFuncionário: ERIC KONDO

No de Empenho: 2910/2019
C. lnterna No: 45/2019

Secretaria: GABINETE

RESUMO DAS DESPESAS

Obseruações: Cumprir agenda oficial
Deputado Alexandre Curi tratando de

na cidade de Curitiba, iunto ao Gabinete
assunfos relevantes para o Município.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonelFax:43.3266.1222, CNPJ n.o 95.561 080/0001'60
E-mail : pmn-sþ,@gnda cp""m.þ,t' Nova Santa Bárbara - Paraná

TOTALourRos. 
VALOR DA DIARIA TIPO DO TRANSPORTEDATA

350,00RODOVIARIO08/10/19 350,00

350,00TOTAL

TOTAL DA RESTI O OU REEMBOISO (se houver)

Secretário (a)

Nome

Data: 10/1

Nome:

Assinatura
19

; l[''

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

DATA

08t10t2019

0911012019

Saída de Nova Santa Bárbara às 14:25h e chegada à cidade de

Curitiba às 19:20h

Saída de Curitiba às 17:00 e chegada em Nova Santa Bárbara às

2t:oorr



flr,rnrn6/n¡" OQ l, t,' /or{, l,,Tt ranrí
C e nt ro Le g i s la t itt o P re,ç id en,t e A n íh al K hu, ry

Ofício 873 /20t9
931Ü

DECLARAçÃO DE COMPARECTMENTO

para OS evt fins, e a quem interessar que o (a) Sr.(a)

Carg

do Município de

esteve no Gabin do exandre Curi, nos dias e 0g/1Ol2O1g
tratando de assuntos de relevância para o Município

Sem mais, firmo a presente,

c

ú,;,,,,:^,

A\-
GERSON LARA

Assessor Parlamentar



18, 1 0/201 I GovConta CAIXA

@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

PM DE f,JOVA SANTA BARBARAEmitente:
0s r0/006/00000136-4Conta Origem:

7t7-x1253a7-3Destino:
748 . BANCO COOPERATIVO SICREDI S/ABanco:
û1 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
ERIC KÛhJDONome do Destinatário:
018.t08.959-50CPF/CNPJ Þestinatário;
R$ 350,00alor a ser Transferido:
R$ 9,50Tarifa de Emissão de DOC:

R$ r,û0rifa de Pré-Depésito:
R$ 359,5ûValor Total a ser Debitado:

rl8/1û/2û 19Data de Débito:
Û8/lür/2019Þata da Operação:

û63449Cédigo da Operação:
1PK36TZQ]AChave de Segurança:

Operação realizada com sucesso.

.cps;/lgovconta,oaixa.gov,br/sigov/eonsulta/transacaoi docleonlirmacdo 1l'


